ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÀNH TRUNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  95 /TB-UBND  Hành Trung, ngày  01  tháng 11  năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm tổ chức niêm yết kết quả rà soát

 hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024

 Căn cứ Kế hoạch số 46/KH- UBND ngày 10/6/2024 của UBND xã Hành

Trung về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2024 theo chuẩn

nghèo đa chiều giai đoạn 2022 – 2025;

 UBND xã Hành Trung thông báo thời gian, địa điểm tổ chức niêm yết kết

quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024, cụ thể như sau:

 1. Thời gian: bắt đầu từ ngày  01/11/2024 đến ngày 05/11/2024

2. Địa điểm: trụ sở các thôn và UBND xã Hành Trung

                                  ( Có danh sách kèm theo)

Trong thời gian niêm yết, thông báo công khai, trường hợp có khiếu nại của

người dân, Ban Chỉ đạo xã tổ chức phúc tra kết quả rà soát theo đúng quy trình rà

soát trong thời gian không quá 07 làm việc, kể từ ngày nhận được khiếu nại.

 Để nghị Đài truyền thanh xã, các trưởng thôn thông báo trên hệ thống đài

truyền thanh xã, thôn để nhân dân biết./.

Nơi nhận:                 KT.CHỦ TỊCH
- Đảng ủy xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã và các đoàn thể;

- Đài truyền thanh;

- 04 thôn;

- Lưu VT.

                PHÓ CHỦ TỊCH

                    Nguyễn Thị Quỳnh Vân

		2024-11-04T09:12:46+0700

		2024-11-04T09:28:52+0700